
La
CLVbCLCL

Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301 
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PORTARIA N° 01/2024

A MESA DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que Lhes são conferidas por Lei, notadamente nos termos do artigo 
24, inciso IV, Letra “a”, da Lei Orgânica do Município,

Tendo em vista o comunicado SDG N° 02/2024 do Tribunal de Contas do Estado 
de São Paulo,

RESOLVE:

Artigo Io. - Fica nomeado o servidor JAIR DE SOUZA MARTINS, Coordenador 
do Departamento Pessoal, matrícula n° 05, para executar as funções de CONTROLADOR 
INTERNO DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO.

Artigo 2o. - Esta Portaria entre em vigor na data da sua publicação, retroagindo 
seus efeitos à partir de 01 de janeiro de 2.024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Câmara da Estância Turística de Salto, em 22 de janeiro de 2.024.

Registrada na Secretaria do Legislativo e da Administração 
da Câmara da Estância Turística de Salto e afixada no local de costume em 22 de janeiro 
de 2.024.

ROSANGELA CANDELARIA MANTOVANI MARTINS
DIRETORA DA ÁREA DO LEGISLATIVO E ADMINISTRAÇÃO

‘DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br



